
AVEANHA 
TO 

ENG°W 

DE ADMINISTRAÇÃO SEC. 

Encaminhada à icaçao data supra. 

BRU 
CHEFE 

O ANCOD L 
DO PR lTO E GABIN 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 062 , DE 2019.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe do Setor 
Contencioso Trabalhista da Secretaria Municipal dos Negócios 
Jurídicos, a servidor que especifica. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe do Setor 
Contencioso Trabalhista da Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos, ao servidor 
Humberto de Moraes Júnior, OAB/SP N° 236.057 e RG. N° 29.415.663-X, durante o 
impedimento do titular Meira Lúcia Ramos, por motivo de férias, no período de 22.04.2019 a 
21.05. 2019, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se as vantagens do 
substituto. 

20  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 22 de Abril de 2019. 

Mogi Guaçu, 07 de Maio de 2019. 


